HD3604T…
HD36V4T…
105
Pr
es
ió
n
Presión

Transmisores con salida en corriente
Transmisores con salida en tensión
Código de pedido:
H D 3 6  X  4 T  X  X  B G  X
1 = Salida analógica de tensión 0...5Vdc
2 = Salida analógica de tensión 1...5Vdc
3 = Salida analógica de tensión 0...10Vdc
MB = mbar
B = bar
G = Gauge (presión relativa)
Conexión Eléctrica
Ningún señal	=	Conector	macho	DIN	43650A
A	=	Conector	macho	DIN	43650C
Escala inferior nominal (bar)
100 - 200 - 400 - 600 mbar - 1 - 2,5 relative bar
 4 - 6 - 10 - 16 - 25 - 40 - 60 - 100 - 160 - 200 - 250
400 - 600 - relative bar
0 = Salida analógica 4…20mA
V = Salida analógica de tensón